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神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん
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神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

神奈川県交通安全協会様 _表紙（W364mm×H515mm）



交通安全スローガン

カレンダーの見方

1

●印は、前年同月同日に交通死亡事故として計上した人数です。
●印右の数字は、その累計です。

2

3

各週最下段の●印は、前年同月同曜日に交通死亡事故として計上した人数の合計です。

（　）内の曜日は、前年の曜日です。

4

各日右上□内数字は、神奈川県警察職員三交替制勤務の当番課・係です。5

各週右欄の数字は、前年同月同週に交通死亡事故として計上した人数の合計です。

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん

12
【 飲 酒 運 転 根 絶 強 化 月 間 】

神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ
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2024（令和6年）
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飲みません 今日は私が ハンドルキーパー
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2 3 4 8765

9 10 11 15141312

16 17 18 22212019

29

29

28

28

27

27

26

30

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日

日月 火 水 木 金 土

チリリン・デー

大安

赤口 先勝 赤口大安先負友引

3 2 1 3 32 1

2 1 3 2 3 21

1 3 2 1 3 2 1

3 2 1 3 32 1

3 2 3 21

年末の交通事故防止運動

25

2625

仏滅

先勝 先勝赤口大安先負友引 仏滅

先勝赤口大安先負友引 友引

先勝赤口 友引

仏滅

大安

（金）（土） （日） （月） （火） （水） （木）

先負 先負

仏滅

1 3
2 仏滅

赤口

1

24
31

23
30

／ゾーン30の日

● 104● 103

11
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3

5
●● ● ●●● ● ●●● ●

● 105

● 107● 106

● 108 ● 109

●● 114 ● 115

● 110

●●112／

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

神奈川県交通安全協会様 _12月カレンダー（W364mm×H515mm）
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151413
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16 17 18

222120

19

292827

2625

高齢者交通安全の日

元旦

成人の日

先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 大安先勝 友引 先負 赤口

先勝 友引 先負

先勝 友引 先負

仏滅

仏滅 大安

大安

赤口 先勝

友引 赤口 先勝 友引先負 仏滅

先負 仏滅

交通安全スローガン

JANUARY

チリリン・デー

2 1 3 2 3

2

1

1 3 2 1 3 2

1 3 2 1 3 2 1

3 2123 31

2 1312 23

（令和7年）

31 2 1 3
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2 1
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神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん
神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

23 24

1 2
ゾーン30の日
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日月 火 水 木 金 土 （金）（土） （日） （月） （火） （水） （木）

3 4 8765 9

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

飲む前に 車じゃないよね？ 再確認
酒と車の切り離しを！飲酒運転はやめましょう。

神奈川県交通安全協会様 _1月カレンダー（W364mm×H515mm）
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3 4 8765 9

10 11 15141312 16

17 18 22212019 23

24 25 2827

2827

26

建国記念の日

振替休日

天皇誕生日

交通安全スローガン

FEBRUARY

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日

チリリン・デー

仏滅 大安

先勝 友引 先負 仏滅

先負

大安赤口 赤口

仏滅 大安 赤口先勝 先勝友引

先負 仏滅友引 赤口 先勝 友引

友引

大安

先負 仏滅 赤口大安

23 21 3

2

1
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23 21 3

1 3 2 2

2

1 3 1

3 2

2

1 3 1

1 3 2 1 3 2

1 3 2 1 3 2 1
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2025（令和7年）

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん
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神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ
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日月 火 水 木 金 土 （金）（土） （日） （月） （火） （水） （木）

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

反射材 わたしとかがやく 夜の道
夜間は視界が狭くなり事故の危険性が高くなります。
反射材を身に付けて車にアピールしましょう。

神奈川県交通安全協会様 _2月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

MARCH
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3 4 8765

3 4 65

9

10 11 15141312 16

17 18 22212019

2925 28

28

27

27

26

26

春分の日

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日

日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

チリリン・デー

赤口 友引 先負 仏滅

先負 仏滅

先勝大安 大安

友引赤口 先勝 先負

先負

仏滅 赤口大安

赤口

赤口

大安

仏滅 先負 仏滅大安

友引先勝 先勝先負 仏滅

212 3 21

1

3

21 3 21 3

2 21 33 1

1 13 22 3

23 21 3
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ゾーン30の日

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん
神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ
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24
友引 1

大安 3

31

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

ヘルメット あごひもカチッと 出発だ
二輪車乗車中、死亡事故の主な致命傷は頭部損傷です。

ヘルメットは自分の頭に合ったものを選びあごひもをしっかり締めましょう。

神奈川県交通安全協会様 _3月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

APRIL
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2019

24 25

2928

2726

昭和の日

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日 チリリン・デー

大安友引赤口 先勝 先負 仏滅

赤口 友引 大安仏滅先負先勝 赤口

大安仏滅 赤口

友引 先負 大安仏滅 赤口

大安仏滅 赤口

友引 先負先勝

友引先勝

先勝

23 21 3

2 21 3 21 3

212 3 21 3

131 2 13 2

21 3 21 13

1 3

23 21 3 1 3
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神奈川県警のマスコット
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神奈川県警のマスコット

リリポちゃん
神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

交通事故死ゼロを目指す日 春の全国交通安全運動
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日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

青だけど 自分の目で見て たしかめて
横断歩道を渡る時、左右の安全確認を確実に行い、

車が止まってから横断しましょう。

神奈川県交通安全協会様 _4月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

MAY

1 2 3 4

2 3 4

1
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9 10 11

15141312 16 17 18

22212019

2928
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2726

憲法記念日

こどもの日

みどりの日

県民交通安全の日

自転車交通安全の日／チリリン・デー

先勝 友引

大安

赤口

先負 仏滅

先負 仏滅

友引赤口大安 先勝

先負友引先勝 大安 赤口仏滅

仏滅先負友引

先負友引

先勝 大安 赤口

友引

先勝

大安 赤口 先勝

【 九 都 県 市 一 斉 自 転 車 マ ナ ーア ッ プ 強 化 月 間 】

高齢者交通安全の日
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ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん

2523 24
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31
ゾーン30の日

神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ
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日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

ヘルメット かぶるあなたは かっこいい
自転車乗車中、死亡事故の主な致命傷は頭部損傷です。

ヘルメットは自分の頭に合ったものを選びあごひもをしっかり締めましょう。

神奈川県交通安全協会様 _5月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

JUNE
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9 10 11 15141312

16 17 18 22212019
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26 30

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日

チリリン・デー

仏滅

赤口大安 大安先勝 先負 仏滅

赤口

友引

大安先負 仏滅

仏滅

先勝 友引 赤口

大安 赤口先負先勝 先勝

赤口 先勝

友引

仏滅先負友引先負

【 二 輪 車 交 通 事 故 防 止 強 化 月 間・暴 走 族 追 放 強 化 月 間 】

31 32 1

3 32 1 32 1

32友引 3 1 32 1

212 3 21 3

32 1 32 21
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31 32 1 2 1
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31

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん
神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ
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● 44
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● 48
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日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

●● 43

大安

23

30
ゾーン30の日

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

スピードと 焦る気持ちに ブレーキを
スピード超過はコントロールを誤るもとです。特にカーブでは

スピードを抑えて対向車線にはみ出さないよう十分注意しましょう。

神奈川県交通安全協会様 _6月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

JULY

1 2 3 4

87

65

4 65

9 10

87 9 10

11

1514

1312

16 17 18

2221

2019

25

2928

2726
海の日

県民交通安全の日 チリリン・デー

赤口 先勝 友引

赤口

仏滅先負 大安

先勝 友引 赤口大安仏滅

先勝 友引

先負

先負 赤口 先勝

先勝友引 友引先負

仏滅

仏滅

大安

大安

高齢者交通安全の日

2 1 3 2

1 3 2 1 13 2

3 2 1 3 1 32

2 1 3 2

231 1 13 2

123 3 32 1

1 3 2

1 3 2

夏の交通事故防止運動

23

30

30

ゾーン30の日

2025（令和7年）

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん

8 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13

1 2 3
4 5 6

20
27 30 31

23 24

赤口

先負 仏滅 大安 赤口

神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

24

31 1 2 3

9

2

2

3

1

1

●● ● ● ● ● ●● ●

● 54

● 56 ● 57 ● 58

● 55

● 59

● 60

● 52 ● 53

SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17
24

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13

1
2 3 4 5 6

20
27

6

23
30

日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

● 51

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

守ろうよ チャイルドシートで 子の未来
年齢、体格に応じたチャイルドシートを使用して
交通事故の衝撃から子どもを守りましょう。

神奈川県交通安全協会様 _7月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

AUGUST

1 2 3

1 2 3

4 8765

4 765

9 10

11 15141312 16 17

18 22212019

25 2928

28

2726

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日

チリリン・デー

バイクの日

赤口

友引 先負

先負大安仏滅 仏滅

仏滅大安 大安

大安

先勝

赤口 先勝 友引

先負

仏滅

先勝 友引

赤口 先負先勝 友引

赤口 先負先勝 友引

先勝 友引

仏滅先負

31 32 1

3 32 1 32 1

3123 32 1

2312 21 3

32 1 32 21

2 1

31 32 1 2 1

山の日

2025（令和7年）

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん

23

30

29 30

24

31

31

ゾーン30の日

神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

7 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29
23
30

MON

9
16

TUE

10
17

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13
1 2 3 4 5 6

20
27

31
24

● 60

9 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17
24

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13
1 2 3 4 5 6

20
27

30
23

日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

5

2

0

0

1

2

● ●● ●●

●● 62

● 63

● 64 ● 65

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

危険です ながらスマホで 踏むペダル
歩きながら、運転しながらの

「ながらスマホ」は大変危険です。やめましょう！

神奈川県交通安全協会様 _8月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

SEPTEMBER

1 2 3 4

8

76

76

5

1 2 3 4 5

9 10 11

15

141312

8 9 10 11 12

16 17 18

22

212019

24 25

29

282726

敬老の日

秋分の日

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日 チリリン・デー

仏滅 先負 仏滅

大安 友引

友引先勝

先勝

赤口

赤口

友引先勝赤口 赤口

大安

先負

先負

友引 友引先勝赤口先負

仏滅

仏滅

先負 仏滅

大安

仏滅 大安

大安

秋の全国交通安全運動

2 1 3 2

1 3 2 1 13 2

3 2 1 3 1 32

2 1 3 2

31 2 1 13 2

23 1 3 32 1

1 3 2

1 3 2

2025（令和7年）

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん

8 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13

1 2 3
4 5 6

20
27

23
30
24
31

23
30
24
31

10 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13

1 2 3 4 5
6

20
27

神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

23

30
ゾーン30の日／交通事故死ゼロを目指す日

13

2

1

6

3

1

● ●● ●● ● ●●● ●● ●●

●● 67

● 68

● 69 ● 70 ● 71 ● 72 ● 73 ● 74

●● 76 ● 77

● 78

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

見えないを 見えるに変える 反射材
夜間は視認性が悪くなり大変危険です。

明るい服と反射材を身につけて車にアピールしましょう。

神奈川県交通安全協会様 _9月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

OCTOBER

1 2 3

1 2

4

876

5

3 4 5

9

876 9

10 11

151413

12

16 17 18

222120

19

25

29

29

2827

26

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日 チリリン・デー

先勝

先勝

赤口

赤口

赤口 先勝 友引

先負

先負

先負

仏滅

大安

大安

赤口

友引

友引

友引

先負 仏滅

大安 仏滅 大安

赤口 先勝仏滅 大安

先負 赤口 先勝仏滅 大安

【 違 法 駐 車 追 放 運 動・首 都 圏 放 置 自 転 車 ク リ ーン キ ャン ペ ーン 】

1 3 2 1 13 2

3 2 1 3 1 32

2 1 3 2 1 3 2

1 3 2 1 13 2

123 13 32

312 32 21

2025

30

（令和7年）

11 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29
23
30

MON

9
16

TUE

10
17
24

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13

1 2
3 4 5 6

20
27

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん

スポーツの日

神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

23 24

30 31
ゾーン30の日

日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

9 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17
24

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13
1 2 3 4 5 6

20
2723

30

11

1

1

4

3

2

●● ●● ●●● ●● ●●

● 79

● 80

● 81

● 85 ●● 87

●● 89

● 82 ●● 84

● 78

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

路上駐車 迷惑置いて どこへ行く
子どもは遊んでいると車の陰から道路に飛び出す事があります。

路上駐車はやめましょう。

神奈川県交通安全協会様 _10月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

NOVEMBER

文化の日

振替休日

勤労感謝の日

1 2

1 2

3 4 8765

3 4 765

9

10 11 15141312 16

17 18 22212019

2925 28

2928

27

27

2624

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日

チリリン・デー

大安 先勝赤口

大安 先勝赤口

友引

友引

仏滅

先負

仏滅

友引

先負

先負

先勝 友引赤口

大安仏滅

先勝

友引 友引

赤口

先負

大安仏滅

先勝赤口大安仏滅

3 2 1 3

2 1 3 2 21 3

1 3 2 1 2 13

3 2 1 3

12 3 2 21 3

31 2 1 13 2

2 1 3

2 1 3

2025（令和7年）

23

30

30

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん

31

ゾーン30の日

23
30
24
31

10 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13

1 2 3 4 5
6

20
27

神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

12 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13
1 2 3 4 5 6

20
2723

30
24
31

7

0

3

1

1

2

●● ●● ● ●●

● 90

● 93

● 94

● 96● 95

●● 92

●● 89

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

夕暮れに 歩行者を照らす 照time
夕暮時、薄暮時間帯は反射材を身に付け、
街路灯のある明るい道を選びましょう。

しょう

神奈川県交通安全協会様 _11月カレンダー（W364mm×H515mm）
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交通安全スローガン

DECEMBER

1 2 3 4

1 2 3 4

8

765

765

9 10 11

8 9 10 11

15

141312

16 17 18

22

212019

29

282726

高齢者交通安全の日

県民交通安全の日 チリリン・デー

赤口大安先負

【 飲 酒 運 転 根 絶 強 化 月 間 】

1 3 2 1 13 2

3 2 1 3 1 32

2 1 3 2 1 3 2

1 3 2 1 13 2

123 3 1 32

312 2 3 21

年末の交通事故防止運動

2025

25

仏滅 先勝

先勝赤口大安

先負友引

仏滅

先勝赤口大安仏滅

先勝赤口大安 赤口大安

先負

先負

友引

友引

先勝 友引

仏滅

（令和7年）

11 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29
23
30

MON

9
16

TUE

10
17
24

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13

1 2
3 4 5 6

20
27

神奈川県警のマスコット

ピーガルくん

神奈川県警のマスコット

リリポちゃん

2026
1 SAT

7
14
21
28

SUN

8
15
22
29

MON

9
16

TUE

10
17

WED

11
18
25

THU

12
19
26

FRI

13

1 2 3 4
5 6

20
27 30 31

23 24

神奈川県交通安全協会の
マスコット

名犬ルーリィと
おサルのウオッチャ

先負

仏滅友引 先負

日（金）月 （土）火（日） 水（月） 木（火） 金（水） 土（木）

23 24

30 31
ゾーン30の日

神奈川県警察・神奈川県交通安全協会公　　益
財団法人

「大丈夫」一番危険な 思い込み
注意一秒、けが一生！！

「右よし、左よし」安全確認は確実に行いましょう。

神奈川県交通安全協会様 _12月カレンダー（W364mm×H515mm）


